
Easylift+ 14 plaatsen dubbelzijdig
Easylift+ 14 places bilatérale
Easylift+ 14 Plätze doppelseitig
Easylift+ 14 places double sided

Easylift+ 8 plaatsen enkelzijdig
Easylift+ 8 places unilatérale
Easylift+ 8 Plätze einseitig
Easylift+ 8 places single sided

Easylift+ 22 plaatsen dubbelzijdig
Easylift+ 22 places bilatérale
Easylift+ 22 Plätze doppelseitig
Easylift+ 22 places double sided

Easylift+ 12 plaatsen enkelzijdig
Easylift+ 12 places unilatérale
Easylift+ 12 Plätze einseitig
Easylift+ 12 places single sided

Montage instructie Easylift+

Easylift+
Easylift+
Easylift+
Easylift+

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

1/17

MI-98090000

Sheet1

Art.no. 06141010, 06141020, 06141030, 06141040 gvlasveld

21-7-2011 Rev. 00

www.velopa.com



1

21

2

10 1719

8

7

11

5

3

9

4

16

18 13 14 15 6

23

22

20

12

Pos.
no. Qty. Art.no.

1 2 30907150  Portaal enkelzijdig samenstelling Portail composition unilatérale Portal einseitige 
Zusammensetzung Portal single sided assembly

2 1 30907100  Ligger 4 plaatsen enkelzijdig Girder 4 places unilatérale Bar 4 Plätze einseitig Girder 4 places single sided

3 4 30907280  Rek montage beugel Rack support de montage Rack Montagebügel Bicycle rack fixation plate

4 2 64001000  Druk verdeel plaat Plaque de répartition de pression Druckverteilerplatte Pressure distribution plate

5 4   V-rail afdek plaat achterzijde V-rail plaque arrière de couverture V-rail Hedging Rückenplatte V-rail cover plate rear

6 8  Ø30x5 mm V-rail stop ring V-rail arrêter anneau V-rail Anschlagring V-rail stop ring

7 2 30907000  V-rail hoog samenstelling V-rail composition de haute V-rail hohe Zusammensetzung V-rail high assembly

8 2 30907010  V-rail laag samenstelling V-rail composition de cauche V-rail ebenen Zusammensetzung V-rail low assembly

9 1 30907200  Rek 4 plaatsen enkelzijdig Rack 4 places unilatérale Rack 4 Plätze einseitig Bicycle rack 4 places single sided

10 2 30907060  Console laag samenstelling Console composition de cauche Console ebenen 
Zusammensetzung Console low assembly 

11 2 30907050  Console hoog samenstelling Console composition de haute Console hohe Zusammensetzung Console high assembly

12 8 30118950 DIN 7981C - 
Ø4,2x16 Pancilinderplaatschroef Vis à tole à tête cylindrique Linsen-Blechschraube Pan head screw

13 8 53141070 M6x16 - Type KF Vlakke schroef met binnenzeskant Vis à tête cilindrique a six pans creux Flachkopfschraube mit 
innensechskant Hexagon socket flad head cap screw

14 8  DIN 127B - M6 - 
A2 Veerring Rondelle elastique Federring Spring lock washer

15 8 54320000 DIN 985 - M6 Borgmoer Écrou bloquant Sicherungsmutter Torque nut

16 8 54800001 Ø6,3x25 Fabco met ring Fabco avec rondelle Fabco mit Ring Fabco with ring

17 12  DIN 912 M12x25 Binnenzeskant cilinderkopschroef Vis à tête cilindrique à six pans creux Rundkopf mit Innensechskant Socket head cap screw

18 12 54150000 ISO 7089 - M12 Sluitring Rondelle Verschlußring Washer

19 12 54251500 DIN 6926 - M12 Flensborgmoer Écrou bloquant à embase Sicherungsmutter mit Flansch Flange torque nut

20 16 54140000 DIN 125 - M10 Sluitring Rondelle Verschlußring Washer

21 8 54990010 DIN 912 - 
M10x120 Binnenzeskant cilinderkopschroef Vis à tête cilindrique à six pans creux Rundkopf mit Innensechskant Socket head cap screw

22 8 54340000 DIN 985 - M10 Borgmoer Écrou bloquant Sicherungsmutter Torque nut

23 2  55x55mm 
(Purchase Item) Lamellenstop Bouchon à lamelles Lamellenstopfen Covering Cap

Montage instructie Easylift+

Easylift+ 8 plaatsen enkelzijdig
Easylift+ 8 places unilatérale
Easylift+ 8 Plätze einseitig
Easylift+ 8 places single sided

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

2/17

MI-98090000

Sheet2

Art.no. 06141000 gvlasveld

21-7-2011 Rev. 00

www.velopa.com



1

22

2

10

18

8

11

5

3

9

4

17

19

1415166

24

23

21

13

20

7

12

Pos.
no. Qty. Art.no.

1 2 30907160  Portaal dubbelzijdig samenstelling Portail composition bilatérale Portal doppelseitige 
Zusammensetzung Portal single sided assembly

2 1 30907120  Ligger 7 plaatsen dubbelzijdig Girder 7 places bilatérale Bar 7 Plätze doppelseitig Girder 7 places double sided

3 8 30907280  Rek montage beugel Rack support de montage Rack Montagebügel Bicycle rack fixation plate

4 4 64001000  Druk verdeel plaat Plaque de répartition de pression Druckverteilerplatte Pressure distribution plate

5 7   V-rail afdek plaat achterzijde V-rail plaque arrière de couverture V-rail Hedging Rückenplatte V-rail cover plate rear

6 14  Ø30x5 mm V-rail stop ring V-rail arrêter anneau V-rail Anschlagring V-rail stop ring

7 3 30907000  V-rail hoog samenstelling V-rail composition de haute V-rail hohe Zusammensetzung V-rail high assembly

8 4 30907010  V-rail laag samenstelling V-rail composition de cauche V-rail ebenen Zusammensetzung V-rail low assembly

9 1 30907200  Rek 4 plaatsen enkelzijdig Rack 4 places unilatérale Rack 4 Plätze einseitig Bicycle rack 4 places single sided

10 4 30907060  Console laag samenstelling Console composition de cauche Console ebenen Zusammensetzung Console low assembly 

11 3 30907050  Console hoog samenstelling Console composition de haute Console hohe Zusammensetzung Console high assembly

12 1 30907220  Rek 3 plaatsen dubbelzijdig Rack 3 places bilatérale Rack 3 Plätze doppelseitig Bicycle rack 3 places double sided

13 14 30118950 DIN 7981C - 
Ø4,2x16 Pancilinderplaatschroef Vis à tole à tête cylindrique Linsen-Blechschraube Pan head screw

14 14 53141070 M6x16 - Type KF Vlakke schroef met binnenzeskant Vis à tête cilindrique a six pans creux Flachkopfschraube mit 
innensechskant Hexagon socket flad head cap screw

15 14  DIN 127B - M6 - 
A2 Veerring Rondelle elastique Federring Spring lock washer

16 14 54320000 DIN 985 - M6 Borgmoer Écrou bloquant Sicherungsmutter Torque nut

17 16 54800001 Ø6,3x25 Fabco met ring Fabco avec rondelle Fabco mit Ring Fabco with ring

18 20  DIN 912 M12x25 Binnenzeskant cilinderkopschroef Vis à tête cilindrique à six pans creux Rundkopf mit Innensechskant Socket head cap screw

19 20 54150000 ISO 7089 - M12 Sluitring Rondelle Verschlußring Washer

20 20 54251500 DIN 6926 - M12 Flensborgmoer Écrou bloquant à embase Sicherungsmutter mit Flansch Flange torque nut

21 16 54140000 DIN 125 - M10 Sluitring Rondelle Verschlußring Washer

22 8 54990010 DIN 912 - 
M10x120 Binnenzeskant cilinderkopschroef Vis à tête cilindrique à six pans creux Rundkopf mit Innensechskant Socket head cap screw

23 8 54340000 DIN 985 - M10 Borgmoer Écrou bloquant Sicherungsmutter Torque nut

24 3  55x55mm 
(Purchase Item) Lamellenstop Bouchon à lamelles Lamellenstopfen Covering Cap

Montage instructie Easylift+

Easylift+ 14 plaatsen dubbelzijdig
Easylift+ 14 places bilatérale
Easylift+ 14 Plätze doppelseitig
Easylift+ 14 places double sided

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

3/17

MI-98090000

Sheet3

Art.no. 06141030 gvlasveld

21-7-2011 Rev. 00

www.velopa.com



1

8

3

23

18

21

19

20

2

9

17

16

15

12131411

4 22

5 10

6

7

Pos.
no. Qty. Art.no.

1 2 30907150  Portaal enkelzijdig samenstelling Portail composition unilatérale Portal einseitige Zusammensetzung Portal single sided assembly

2 1 30907110  Ligger 6 plaatsen enkelzijdig Girder 6 places unilatérale Bar 6 Plätze einseitig Girder 6 places single sided

3 4 30907280  Rek montage beugel Rack support de montage Rack Montagebügel Bicycle rack fixation plate

4 6   V-rail afdek plaat achterzijde V-rail plaque arrière de couverture V-rail Hedging Rückenplatte V-rail cover plate rear

5 3  55x55mm 
(Purchase Item) Lamellenstop Bouchon à lamelles Lamellenstopfen Covering Cap

6 3 30907010  V-rail laag samenstelling V-rail composition de cauche V-rail ebenen Zusammensetzung V-rail low assembly

7 3 30907000  V-rail hoog samenstelling V-rail composition de haute V-rail hohe Zusammensetzung V-rail high assembly

8 1 30907210  Rek 6 plaatsen enkelzijdig Rack 4 places unilatérale Rack 4 Plätze einseitig Bicycle rack 6 places single sided

9 3 30907060  Console laag samenstelling Console composition de cauche Console ebenen Zusammensetzung Console low assembly 

10 3 30907050  Console hoog samenstelling Console composition de haute Console hohe Zusammensetzung Console high assembly

11 12  Ø30x5 mm V-rail stop ring V-rail arrêter anneau V-rail Anschlagring V-rail stop ring

12 12 53141070 M6x16 - Type KF Vlakke schroef met binnenzeskant Vis à tête cilindrique a six pans creux Flachkopfschraube mit 
innensechskant

Hexagon socket flad head cap 
screw

13 12  DIN 127B - M6 - 
A2 Veerring Rondelle elastique Federring Spring lock washer

14 12 54320000 DIN 985 - M6 Borgmoer Écrou bloquant Sicherungsmutter Torque nut

15 18 54150000 ISO 7089 - M12 Sluitring Rondelle Verschlußring Washer

16 18 54251500 DIN 6926 - M12 Flensborgmoer Écrou bloquant à embase Sicherungsmutter mit Flansch Flange torque nut

17 18  DIN 912 M12x25 Binnenzeskant cilinderkopschroef Vis à tête cilindrique à six pans creux Rundkopf mit Innensechskant Socket head cap screw

18 8 54800001 Ø6,3x25 Fabco met ring Fabco avec rondelle Fabco mit Ring Fabco with ring

19 16 54140000 DIN 125 - M10 Sluitring Rondelle Verschlußring Washer

20 8 54990010 DIN 912 - 
M10x120 Binnenzeskant cilinderkopschroef Vis à tête cilindrique à six pans creux Rundkopf mit Innensechskant Socket head cap screw

21 8 54340000 DIN 985 - M10 Borgmoer Écrou bloquant Sicherungsmutter Torque nut

22 12 30118950 DIN 7981C - 
Ø4,2x16 Pancilinderplaatschroef Vis à tole à tête cylindrique Linsen-Blechschraube Pan head screw

23 2 64001000  Druk verdeel plaat Plaque de répartition de pression Druckverteilerplatte Pressure distribution plate

Montage instructie Easylift+

Easylift+ 12 plaatsen enkelzijdig
Easylift+ 12 places unilatérale
Easylift+ 12 Plätze einseitig
Easylift+ 12 places single sided

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

4/17

MI-98090000

Sheet4

Art.no. 06141010 gvlasveld

21-7-2011 Rev. 00

www.velopa.com



1

8

3

24

19

22

20

21

2

9

16

18

17

13141512

4 235 10

11

6

7

Pos.
no. Qty. Art.no.

1 2 30907160  Portaal dubbelzijdig samenstelling Portail composition bilatérale Portal doppelseitige 
Zusammensetzung Portal single sided assembly

2 1 30907130  Ligger 11 plaatsen dubbelzijdig Girder 11 places bilatérale Bar 11 Plätze doppelseitig Girder 11 places double sided
3 8 30907280  Rek montage beugel Rack support de montage Rack Montagebügel Bicycle rack fixation plate
4 11   V-rail afdek plaat achterzijde V-rail plaque arrière de couverture V-rail Hedging Rückenplatte V-rail cover plate rear

5 5  55x55mm 
(Purchase Item) Lamellenstop Bouchon à lamelles Lamellenstopfen Covering Cap

6 6 30907010  V-rail laag samenstelling V-rail composition de cauche V-rail ebenen Zusammensetzung V-rail low assembly
7 5 30907000  V-rail hoog samenstelling V-rail composition de haute V-rail hohe Zusammensetzung V-rail high assembly
8 1 30907210  Rek 6 plaatsen enkelzijdig Rack 4 places unilatérale Rack 4 Plätze einseitig Bicycle rack 6 places single sided
9 6 30907060  Console laag samenstelling Console composition de cauche Console ebenen Zusammensetzung Console low assembly 

10 5 30907050  Console hoog samenstelling Console composition de haute Console hohe Zusammensetzung Console high assembly
11 1 30907230  Rek 5 plaatsen dubbelzijdig Rack 5 places bilatérale Rack 5 Plätze doppelseitig Bicycle rack 5 places double sided
12 22  Ø30x5 mm V-rail stop ring V-rail arrêter anneau V-rail Anschlagring V-rail stop ring

13 22 53141070 M6x16 - Type KF Vlakke schroef met binnenzeskant Vis à tête cilindrique a six pans creux Flachkopfschraube mit 
innensechskant Hexagon socket flad head cap screw

14 22  DIN 127B - M6 - 
A2 Veerring Rondelle elastique Federring Spring lock washer

15 22 54320000 DIN 985 - M6 Borgmoer Écrou bloquant Sicherungsmutter Torque nut

16 32  DIN 912 M12x25 Binnenzeskant cilinderkopschroef Vis à tête cilindrique à six pans creux Rundkopf mit Innensechskant Socket head cap screw

17 32 54150000 ISO 7089 - M12 Sluitring Rondelle Verschlußring Washer
18 32 54251500 DIN 6926 - M12 Flensborgmoer Écrou bloquant à embase Sicherungsmutter mit Flansch Flange torque nut
19 16 54800001 Ø6,3x25 Fabco met ring Fabco avec rondelle Fabco mit Ring Fabco with ring
20 16 54140000 DIN 125 - M10 Sluitring Rondelle Verschlußring Washer

21 8 54990010 DIN 912 - 
M10x120 Binnenzeskant cilinderkopschroef Vis à tête cilindrique à six pans creux Rundkopf mit Innensechskant Socket head cap screw

22 8 54340000 DIN 985 - M10 Borgmoer Écrou bloquant Sicherungsmutter Torque nut

23 22 30118950 DIN 7981C - 
Ø4,2x16 Pancilinderplaatschroef Vis à tole à tête cylindrique Linsen-Blechschraube Pan head screw

24 4 64001000  Druk verdeel plaat Plaque de répartition de pression Druckverteilerplatte Pressure distribution plate

Montage instructie Easylift+

Easylift+ 22 plaatsen dubbelzijdig
Easylift+ 22 places bilatérale
Easylift+ 22 Plätze doppelseitig
Easylift+ 22 places double sided

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

5/17

MI-98090000

Sheet5

Art.no. 06141020 gvlasveld

21-7-2011 Rev. 00

www.velopa.com



  1500 mm    1500 mm  

3 3

4 4

Montage instructie Easylift+

Easylift+ 14 plaatsen dubbelzijdig
Easylift+ 14 places bilatérale
Easylift+ 14 Plätze doppelseitig
Easylift+ 14 places double sided

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

6/17

MI-98090000

Sheet6

Art.no. 06141030 gvlasveld

23-8-2011 Rev. 00

www.velopa.com



  2250 mm    2250 mm  

5 5

6 6

Montage instructie Easylift+

Easylift+ 22 plaatsen dubbelzijdig
Easylift+ 22 places bilatéral
Easylift+ 22 Plätze doppelseitig
Easylift+ 22 places double sided

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

7/17

MI-98090000

Sheet7

Art.no. 06141020 gvlasveld

23-8-2011 Rev. 00

www.velopa.com



  m
in

. 5
00

0 
m

m
* 

 
  m

in
. 5

00
0 

m
m

* 
 

  2
55

0 
m

m
  

  2
55

0 
m

m
  

  m
in

. 4
65

 m
m

  

  m
in

.7
0 

m
m

  

  1
90

0 
m

m
  

  m
in

. 2
10

0 
m

m
* 

 
  m

in
. 2

10
0 

m
m

* 
 

  2
90

0 
m

m
  

  1
90

0 
m

m
  

*B
ew

aa
kt

e 
st

al
lin

g 
   

   
  

B
ew

ac
ht

er
 P

ar
kp

la
tz

   
 

P
ar

ki
ng

 s
ur

ve
ill

é 
  

G
ua

rd
ed

 p
ar

ki
ng

*O
nb

ew
aa

kt
e 

st
al

lin
g 

U
nb

ew
ac

ht
en

 P
ar

kp
la

tz
   

 
P

ar
ki

ng
 n

on
 s

ur
ve

ill
é 

  
U

ng
ua

rd
ed

 p
ar

ki
ng

21
00

 m
m

 &
 5

00
0 

m
m

26
00

 m
m

 &
 5

50
0 

m
m

©
  C

op
yr

ig
ht

 V
el

op
A

 B
.V

.: 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

, A
rt.

 3
1 

an
d 

se
q.

 o
f t

he
 C

op
yr

ig
ht

 A
ct

. 
Th

is
 d

oc
um

en
t r

em
ai

ns
 p

ro
pe

rty
 o

f V
el

op
A

 B
.V

. a
nd

 m
ay

 n
ot

 b
e 

re
ve

al
ed

 to
 th

ird
 p

ar
tie

s,
 

du
pl

ic
at

ed
 o

r u
se

d 
fo

r a
ny

 a
pp

lic
at

io
n,

 w
ith

ou
t e

xp
lic

it 
pe

rm
is

si
on

 o
f t

he
 o

w
ne

r.

©
  C

op
yr

ig
ht

 V
el

op
A

 B
.V

.: 
A

lle
 re

ch
te

n 
vo

or
be

ho
ud

en
, A

rt.
 3

1 
e.

v.
 v

an
 d

e 
au

te
ur

sw
et

.
D

it 
do

cu
m

en
t b

lij
ft 

ei
ge

nd
om

 v
an

 V
el

op
A

 B
.V

. e
n 

m
ag

 n
ie

t a
an

 d
er

de
n 

te
r i

nz
ag

e 
w

or
de

n 
ge

ge
ve

n,
 

ge
du

pl
ic

ee
rd

 o
f v

oo
r u

itv
oe

rin
g 

w
or

de
n 

ge
br

ui
kt

, z
on

de
r u

itd
ru

kk
el

ijk
e 

to
es

te
m

m
in

g 
va

n 
de

 e
ig

en
aa

r.

gv
la

sv
el

d

23
-8

-2
01

1 
R

ev
. 0

0

w
w

w
.v

el
op

a.
co

m

8/
17

E
as

yl
ift

+ 
ga

ng
pa

d 
po

si
tie

s
E

as
yl

ift
+ 

po
si

tio
ns

 a
llé

e 
E

as
yl

ift
+ 

G
an

g 
P

os
iti

on
en

E
as

yl
ift

+ 
ai

sl
e 

po
si

tio
ns

A
rt.

no
.  

M
on

ta
ge

 in
st

ru
ct

ie
 E

as
yl

ift
+

M
I-9

80
90

00
0

Sh
ee

t8



1

2

 

Optioneel
En option
Fakultativ
Optional 

  6
0-

10
5 

m
m

  

2x

!

Montage instructie Easylift+

Easylift+ 8 plaatsen enkelzijdig
Easylift+ 8 places unilatéral
Easylift+ 8 Plätze einseitig
Easylift+ 8 places single sided

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

9/17

MI-98090000

Sheet9

Art.no. 06141000 gvlasveld

21-7-2011 Rev. 00

www.velopa.com



3

4 22 20 2120

2x

Montage instructie Easylift+

Easylift+ 8 plaatsen enkelzijdig
Easylift+ 8 places unilatéral
Easylift+ 8 Plätze einseitig
Easylift+ 8 places single sided

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

10/17

MI-98090000

Sheet10

Art.no. 06141000 gvlasveld

21-7-2011 Rev. 00

www.velopa.com



5

6

16

3

 =  = 

4x
+

!
4

4

Montage instructie Easylift+

Easylift+ 8 plaatsen enkelzijdig
Easylift+ 8 places unilatéral
Easylift+ 8 Plätze einseitig
Easylift+ 8 places single sided

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

11/17

MI-98090000

Sheet11

Art.no. 06141000 gvlasveld

21-7-2011 Rev. 00

www.velopa.com



7

8

17

18

2319

2x

Montage instructie Easylift+

Easylift+ 8 plaatsen enkelzijdig
Easylift+ 8 places unilatéral
Easylift+ 8 Plätze einseitig
Easylift+ 8 places single sided

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

12/17

MI-98090000

Sheet12

Art.no. 06141000 gvlasveld

21-7-2011 Rev. 00

www.velopa.com



9

10

17

18

19

2x

Montage instructie Easylift+

Easylift+ 8 plaatsen enkelzijdig
Easylift+ 8 places unilatéral
Easylift+ 8 Plätze einseitig
Easylift+ 8 places single sided

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

13/17

MI-98090000

Sheet13

Art.no. 06141000 gvlasveld

21-7-2011 Rev. 00

www.velopa.com



11

12

11!4x

Montage instructie Easylift+

Easylift+ 8 plaatsen enkelzijdig
Easylift+ 8 places unilatéral
Easylift+ 8 Plätze einseitig
Easylift+ 8 places single sided

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

14/17

MI-98090000

Sheet14

Art.no. 06141000 gvlasveld

21-7-2011 Rev. 00

www.velopa.com



12a

 1900 mm 

 1700 mm 

8

7

!

Montage instructie Easylift+

Easylift+ 8 plaatsen enkelzijdig
Easylift+ 8 places unilatéral
Easylift+ 8 Plätze einseitig
Easylift+ 8 places single sided

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

15/17

MI-98090000

Sheet15

Art.no. 06141000 gvlasveld

21-7-2011 Rev. 00

www.velopa.com



13

12

5

15

14

6 13

+4x

Montage instructie Easylift+

Easylift+ 8 plaatsen enkelzijdig
Easylift+ 8 places unilatéral
Easylift+ 8 Plätze einseitig
Easylift+ 8 places single sided

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

16/17

MI-98090000

Sheet16

Art.no. 06141000 gvlasveld

21-7-2011 Rev. 00

www.velopa.com



14

!

!

Montage instructie Easylift+

Easylift+ 8 plaatsen enkelzijdig
Easylift+ 8 places unilatéral
Easylift+ 8 Plätze einseitig
Easylift+ 8 places single sided

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

17/17

MI-98090000

Sheet17

Art.no. 06141000 gvlasveld

21-7-2011 Rev. 00

www.velopa.com


	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View4
	Drawing View5

	Sheet2
	Drawing View6

	Sheet3
	Drawing View8

	Sheet4
	Drawing View9

	Sheet5
	Drawing View10

	Sheet6
	Drawing View4
	Drawing View5

	Sheet7
	Drawing View6
	Drawing View7

	Sheet8
	Drawing View11

	Sheet9
	Drawing View1
	Drawing View5
	Drawing View6
	Drawing View9
	Drawing View21
	Drawing View50

	Sheet10
	Drawing View4
	Drawing View10
	Drawing View19
	Drawing View31

	Sheet11
	Drawing View11
	Drawing View13
	Drawing View23
	Drawing View24
	Drawing View51

	Sheet12
	Drawing View15
	Drawing View16
	Drawing View20
	Drawing View25
	Drawing View27

	Sheet13
	Drawing View17
	Drawing View18
	Drawing View28
	Drawing View29

	Sheet14
	Drawing View32
	Drawing View33

	Sheet15
	Drawing View36
	Drawing View40
	Drawing View42

	Sheet16
	Drawing View44
	Drawing View45
	Drawing View46
	Drawing View48
	Drawing View49

	Sheet17
	Drawing View56
	Drawing View57
	Drawing View59
	Drawing View60
	Drawing View61
	Drawing View62
	Drawing View63
	Drawing View64
	Drawing View65
	Drawing View66


